- Panes ordeacei significant (quinque) □ Penitenti necessaria sunt (quinque)
Panes ordeacei sunt (quinque) (125, 2)
Panis (= cognitionis humane fragilitatis) fragmenta (sunt tria) (125, 2)
Panis (= examinationis extremi iudicii) fragmenta (sunt tria) (125, 3)
Panis (= excogitationis mortis) fragmenta (sunt tria) (125, 2)
Panis (= felicitatis eterne vite) fragmenta (sunt tria) (125, 2)
Panis (= punitionis eterne dampnationis) fragmenta (sunt tria) (125, 2)
Panis (= recordationis peccatorum) fragmenta (sunt tria) (125, 2)
Paraclitus interpretatur (54, 2)
Paradisum respicere □ Respicere paradisum
Paralisis habet fieri (104, 1)
Paraliticum offerunt Domino (quatuor) (104, 2)
Paraliticus detinetur in lecto suo □ Peccator detinetur in vitia
Paraliticus impeditur ne ad Deum veniat □ Peccator impeditur (a quatuor turbe) ne ad Deum veniat
Passio Christi □ Christus patiens non aperuit os suum
Passio Christi facit multa bona (123, 2)
(In) passione Christi considerare debemus (tria) (122, 1)
Passionis Christi circumstancie □ Fragmenta quarti panis (= passionis Christi circumstancie)
Pastor □ Iesus comparat se pastori
Pater dabit discipulis omnia (53, 6)
Pater dat nobis esse potentes in opere (tribus de rationibus) (59, 1)
Pater noster misericors est (multis modis) (67, 1)
Pati debemus (multis de causis) (40, 3)
Pati debemus (multis de causis) (46, 4)
Patrem petere □ Petere Patrem
Paupertas Christi (12, 2)
Paupertas donat (57, 1)
Pax (triplex est) (47, 3)
Peccat homo (contra tres) (44, 3)
Peccat homo (tribus modis) □ Amaricari debet homo
Peccat homo (tribus modis) (50, 2)
Peccata □ Lapides iacere

-
- Peccata clamantes ad Dominum (sunt quatuor) (114/a, 2)
- Peccata comparantur muro destructo (tribus de causis) (81, 3)
- Peccata et mundi amatores □ Mundi amatores et sua peccata
- Peccata mortalia □ Verba Domini sanant septem peccata mortalia
- Peccata preterita (68, 1)
- Peccata reddentes hominem surdum (sunt tria) (88, 1)
- Peccata respicere □ Respicere peccata
- Peccata retrahentes multos a cena Domini (63, 1-6)
- Peccata sunt similes lapidibus (tribus de causis) (41/c, 1)
- Peccata sunt triplicia □ Occidere se ipsum
- Peccata sunt triplicia (44, 2)
- Peccata sunt triplicia (71, 2)
- Peccati levigatio □ Levigatis peccati tollitur
- Peccati proprietates □ Respicere peccati proprietates
- Peccati proprietates (bis) □ Respicere peccati proprietates (bis)
- Peccato cogitationis superadduntur alia peccata (81, 2)
- Peccato debet homo (tria) □ Debemus peccato (tria)
- Peccator a peccatis suis retrahitur (tribus modis) (108, 1)
- Peccator debet flere (multis de causis) (80, 2)
- Peccator debet timere (tria) (78, 1-4)
- Peccator detinetur in vitia (in lecto sue carnis) a quatuor (104, 2)
- Peccator habet tunc facies animalium, cum habet peccata (117, 1)
- Peccator impeditur (a quatuor turbis) ne ad Deum veniat (cf. Lc. V. 19) (104, 4)
- Peccator leprosus est □ Leprosus admirandus est
- Peccator ligatur tribus vinculis (42, 4)
- Peccator mortuus in peccatis □ Defunctus significat peccatorem mortuum in peccatis
- Peccator penitens □ Mulier Chananea auxilium Domini implorans
- Peccator penitentiam agens facit tria (86, 4)
- Peccator venit (ad Christum) □ Leprosus venit ad Christum
- Peccator visitabitur (37, 2)
- Peccator vix aut nunquam curatur (propter tria) (100, 2)
- Peccator vocatur a Domino □ Dominus vocat peccatorem
- Peccatores appropinquabant ad Iesum (multipliciter) (65, 1)
- Peccatores irruunt ad Iesum (tribus de causis) (68, 1)
-